INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5011127460

Cislo obj. MEGA: 5210036173

Datum objednavky: 22.2.2021 16:05:51
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP: 10.155.48.10

Obj. kéd  Nazev vyrobku SCS';?_I Zadano
000895707 Acc 200 NEO por.tbl.eff.20x200mg 66,13 1
002045848 Aescin-Teva por.tbl.flm.30x20mg 73,48 10
003504314 Airflusan sprayhaler 25/250mcg 705.89 2

inh.sus.pss.120dav

003789519 {\IInat}Jre Arasidové maslo s bilou 53,00 1
c¢okoladou 220 g

003396414 Allnature Himalajska sul 500 g 17,27 2
Allnature Kokosovy olej panensky

003347722 BIO 200 ml 55,00 1

003483790 Allnature Kurkuma prasek BIO 50 g 23,00 1
Bisoprolol PMCS 5mg

002809995 por.tbl.nob.100x5mg 106,33 1

Igel 3. +1
003760551 C29¢! 3-3malgrimalg 8825 3

orm.gel.1x10g

CURAPROX CS 1006 zubni
002413269 kartacek Single 6mm blister 88,15 3

002323419 Espumisan Easy 14 sacki 14x0.8g 74,85 5

Isosource Energy Fibre Neutralni

002705276 1000ml 175,60 127
JAMIESON Vitamin C 500mg 3

003010916 ovocné prich.tbl.100+20 187,68 3

003032019 JAMIES'ON Vltam!n C 500mg 205.23 3
hrozn.vino cucaci tbl.120

002286608 I'I(OJenecka voda AQUA ANNA 1.5 154 6
litru

001653824 Lacidofil cps.45 155,65 7

003581627 MaxiCor MaxIQ tob.30+30 247,56 2

Kryto
mnozstvi

10

127

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Celkem

66,13

734,80

1411,78

53,00

34,54

55,00

23,00

106,33

264,75

264,45

374,25

22 301,20

563,04

615,69

69,24

1 089,55

495,12



Obj. kéd

003560837

003619393

003619385

002115310
002319771
000980129

003132553

002715424

002715432

002715440

002709427

002709419

002709435

003066462

002982453

003271732

002392737

003621639

001777607

002858414

002890268
002391663
000041781
002053545
003801926

003495513

Nazev vyrobku
Megafyt Bylinkova lékarna
Kotvi€nik nat’ 20x1g

MOLICARE MOBILE 8kap
L14ks(MoliCare Mobil super L)

MOLICARE MOBILE 8kap
M14ks(MoliCare Mobil super M)

Miillerav sirup s jitrocelem a

vitaminem C 320g

Muscoaktiv 50 tablet

NATURVITA Zinek Forte tbl.60
Nutridrink Compact Protein pf.
lesni ovoce 4x125ml

Nutridrink Compact Protein pf.jah.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein
pi.kavy por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein pf.van.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Creme s bananovou
prichuti 4x125g

Nutridrink Creme s prichuti lesniho
ovoce 4x125¢g

Nutridrink Creme s vanilkovou
prichuti 4x125g

Nutridrink s prichuti jahodovou
1x200 ml

Nutridrink s pfichuti vanilkovou
por.sol.4x200ml

Nutrison Energy Multi Fibre
por.sol.8x1000ml NOVY

Nutrison Multi Fibre por.sol.
1x1000ml

Paralen 500 tbl.nob.24x500mg

Tanyz 0.4mg cps.rdr.100x0.4mg

Telmisartan/hydrochl.Egis
80mg/12.5mg tbl.nob.56 |

TENA Lady Maxi ink.vlozky 12ks
760931

Tezeo 80mg por.tbl.nob. 90x80mg
Triamcinolon E ung.1x20g Léciva
Tritazide 5mg/25mg por.tbl.nob.28

VICHY MINERAL 89 O¢ni 15ml

Vihéeny toaletni papir LINTEO s
kys. mléénou 60ks

-

Cena
s DPH

38,97

351,81

281,47

63,96

115,91

45,30

156,15

156,15

156,15

156,15

148,54

148,54

148,54

40,70

162,80

502,25

153,66

33,64

250,35

143,84

97,32

149,88

43,23

133,12

402,60

45,41

Zadano

3

10

15

15

13

13

14

10

10

16

100

100

Kryto
mnozstvi

3

10

15

15

13

13

14

10

10

16

100

100

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Nekryto

0

Celkem

116,91

351,81

281,47

319,80

115,91

135,90

1561,50

780,75

2 342,25

2 342,25

1931,02

1931,02

2 079,56

407,00

1628,00

24 036,00

15 366,00

3 364,00

751,05

575,36

973,20

449,64

216,15

1331,20

1610,40

90,82




Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

002858414 | Telmisartan/hydrochl.Egis 80mg/12.5 | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2210086421 |
003801926 | VICHY MINERAL 89 Oé&ni 15ml | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2210086421 |

Cena celkem s DPH: 93 610,84 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto 1&Civé pfipravky prabézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX Iékarensky velkoobchod, s.r.o. Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
K pérovné 945/7 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
102 00 Praha 10 - Hostivar Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich uginkd |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET




