

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5011127460**
Číslo obj. MEGA: 5210036173
Datum objednávky: 22. 2. 2021 16:05:51
Typ objednávky: PIN
Stav objednávky: Kryto
IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
000895707	Acc 200 NEO por.tbl.eff.20x200mg	66,13	1	1	Ova	0	66,13
002045848	Aescin-Teva por.tbl.film.30x20mg	73,48	10	10	Ova	0	734,80
003504314	Airflusan sprayhaler 25/250mcg inh.sus.pss.120dáv	705,89	2	2	Ova	0	1 411,78
003789519	Allnature Arašídové máslo s bílou čokoládou 220 g	53,00	1	1	Ova	0	53,00
003396414	Allnature Himalájská sůl 500 g	17,27	2	2	Ova	0	34,54
003347722	Allnature Kokosový olej panenský BIO 200 ml	55,00	1	1	Ova	0	55,00
003483790	Allnature Kurkuma prášek BIO 50 g	23,00	1	1	Ova	0	23,00
002809995	Bisoprolol PMCS 5mg por.tbl.nob.100x5mg	106,33	1	1	Ova	0	106,33
003760551	Calgel 3.3mg/g+1mg/g orm.gel.1x10g	88,25	3	3	Ova	0	264,75
002413269	CURAPROX CS 1006 zubní kartáček Single 6mm blister	88,15	3	3	Ova	0	264,45
002323419	Espumisan Easy 14 sáčků 14x0.8g	74,85	5	5	Ova	0	374,25
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	127	127	Ova	0	22 301,20
003010916	JAMIESON Vitamín C 500mg 3 ovocné přích.tbl.100+20	187,68	3	3	Ova	0	563,04
003032019	JAMIESON Vitamín C 500mg hrozn.víno cucací tbl.120	205,23	3	3	Ova	0	615,69
002286608	Kojenecká voda AQUA ANNA 1.5 litru	11,54	6	6	Ova	0	69,24
001653824	Lacidofil cps.45	155,65	7	7	Ova	0	1 089,55
003581627	MaxiCor MaxIQ tob.30+30	247,56	2	2	Ova	0	495,12

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003560837	Megafyt Bylinková lékárna Kotvičnick nať 20x1g	38,97	3	3	Ova	0	116,91
003619393	MOLICARE MOBILE 8kap L14ks(MoliCare Mobil super L)	351,81	1	1	Ova	0	351,81
003619385	MOLICARE MOBILE 8kap M14ks(MoliCare Mobil super M)	281,47	1	1	Ova	0	281,47
002115310	Müllerův sirup s jitrocelem a vitaminem C 320g	63,96	5	5	Ova	0	319,80
002319771	Muscoaktiv 50 tablet	115,91	1	1	Ova	0	115,91
000980129	NATURVITA Zinek Forte tbl.60	45,30	3	3	Ova	0	135,90
003132553	Nutridrink Compact Protein př. lesní ovoce 4x125ml	156,15	10	10	Ova	0	1 561,50
002715424	Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml	156,15	5	5	Ova	0	780,75
002715432	Nutridrink Compact Protein př.kávy por.sol.4x125ml	156,15	15	15	Ova	0	2 342,25
002715440	Nutridrink Compact Protein př.van. por.sol.4x125ml	156,15	15	15	Ova	0	2 342,25
002709427	Nutridrink Creme s banánovou příchutí 4x125g	148,54	13	13	Ova	0	1 931,02
002709419	Nutridrink Creme s příchutí lesního ovoce 4x125g	148,54	13	13	Ova	0	1 931,02
002709435	Nutridrink Creme s vanilkovou příchutí 4x125g	148,54	14	14	Ova	0	2 079,56
003066462	Nutridrink s příchutí jahodovou 1x200 ml	40,70	10	10	Ova	0	407,00
002982453	Nutridrink s příchutí vanilkovou por.sol.4x200ml	162,80	10	10	Ova	0	1 628,00
003271732	Nutrison Energy Multi Fibre por.sol.8x1000ml NOVÝ	1 502,25	16	16	Ova	0	24 036,00
002392737	Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml	153,66	100	100	Ova	0	15 366,00
003621639	Paralen 500 tbl.nob.24x500mg	33,64	100	100	Ova	0	3 364,00
001777607	Tanyz 0.4mg cps.rdr.100x0.4mg	250,35	3	3	Ova	0	751,05
002858414	Telmisartan/hydrochl.Egis 80mg/12.5mg tbl.nob.56 l	143,84	4	4	Br	0	575,36
002890268	TENA Lady Maxi ink.vložky 12ks 760931	97,32	10	10	Ova	0	973,20
002391663	Tezeo 80mg por.tbl.nob. 90x80mg	149,88	3	3	Ova	0	449,64
000041781	Triamcinolon E ung.1x20g Léčiva	43,23	5	5	Ova	0	216,15
002053545	Tritazide 5mg/25mg por.tbl.nob.28	133,12	10	10	Ova	0	1 331,20
003801926	VICHY MINÉRAL 89 Oční 15ml	402,60	4	4	Br	0	1 610,40
003495513	Vlhčený toaletní papír LINTEO s kys. mléčnou 60ks	45,41	2	2	Ova	0	90,82

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002858414 | Telmisartan/hydrochl.Egis 80mg/12.5 | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2210086421 |
003801926 | VICHY MINÉRAL 89 Oční 15ml | 4.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2210086421 |

Cena celkem s DPH: **93 610,84 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.

K pérovně 945/7

102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |

[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)